
 

 

O.252.5.2025      Olsztyn, dnia 08.05.2025 r. 
 
 

Do wiadomości uczestników postępowania 
i inne zainteresowane osoby 

 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym wariant I pt. 
Dostawa modułów optycznych, patchcordów światłowodowych oraz komponentów do urządzeń 
Alcatel – Lucent.     
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘSCI NR 1 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp., Zamawiający 
Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, informuje, iż po przeprowadzeniu czynności  
badania i oceny ofert, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu. 

Wobec powyższego, jako ofertę najkorzystniejszą uznaje się ofertę złożoną przez Wykonawcę,  
 
FCNET Sp. z o.o., ul. Św. Jacka 2, 45-073 Opole, NIP: 7542916466 
z ceną: 64 980,90 PLN 
 
Uzasadnienie prawne wyboru oferty:  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp., z którego wynika, 
że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana została na podstawie: 
- kryterium „Ceny” - 100%, 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodną z treścią SWZ oraz 
przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny ofert przyjętych 
w postępowaniu.  

Zgodnie z przyjętym kryterium wyboru i oceny ofert, Zamawiający przyznał punktację ofercie 
którą otrzymał w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Część 
Numer 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko, siedziba lub 
miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców których 

oferty zostały otwarte 

Punkty w kryterium 
"Cena" 

Suma uzyskanych 
punktów 

1 

1. 
PotronicsIT sp. z o.o. 
ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
NIP: 7252073752 

67,00 67,00 

2. 
CELLCO COMMUNICATIONS SP.Z O.O. 
ul. Szczecińska 30E, 73-108 Kobylanka 
NIP: 8521826706 

68,01 68,01 

3. 
FCNET sp. z o.o. 
Ul. Św. Jacka 2, 45-073 Opole 
NIP: 7542916466 

100 100 



4. 

COMPTEST GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Św. Michała 100, 61-005 Poznań 
NIP: 7792440958 

43,79 43,79 

5. 

NEO Technika Sp. J. 
Tomasz Polito i Cezary Zalewski 
Ul. Grunwaldzka 19G, 14-100 Ostróda 
NIP: 7411962365 

88,06 88,06 

     

 
 
 

 
………………………………………………. 

(podpis osoby upoważnionej) 


		2025-05-08T14:25:14+0200
	Paweł Kaszubski




